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محمد مهرعلی 
کاخ  کنونی در  کن  وضعیت رئیس جمهور سا
که  کار به جایی رسیده  سفید اصلا خوب نیست! 
ک اوباما و بیل کلینتون نمی توانند  افرادی مانند بارا
گاف های بایدن  نگرانی خود را بابت استیصال و 
کنند. میزان  کتمان  در عرصه داخلی و بین المللی 
محبوبیت بایدن در سال انتخابات ریاست جمهوری  
به عنوان رئیس جمهور در مسند قدرت، در حال 
ک است.  پایین آمدن به سوی محدوده ای خطرنا
هرچند که احساسات عمومی نسبت به ترامپ هم 
که آیا ترکیب  منفی است. سؤال اصلی اینجاست 
نظرسنجی های عمومی و ایالتی در آمریکا تا زمان 
برگزاری انتخابات ریاست جمهوری پیش رو می تواند 
معیاری برای قضاوت نهایی باشد؟ پاسخ این سؤال 
منفی است! هرچند بایدن درنظرسنجی ها وضعیت 

خوبی ندارد، اما با توجه به بلاتکلیفی حدود 20 درصد 
از شهروندان آمریکا ) در خصوص آنکه به بایدن یا ترامپ 
رأی دهند( ، در هفته ها و روزهای پایانی انتخابات 
کل معادله به سود یا ضرر دموکرات ها یا  می تواند 

جمهوری خواهان تغییر پیدا کند. 
رسانه های آمریکایی با توجه به نظرسنجی های 
گویند انتخابات ماه  گرفته می  گون صورت  گونا
نوامبر، بسیار نزدیک خواهد بود. نظرسنجی های 
که دو نامزد شانه به شانه  سراسری نشان می دهد 
کمی  که وضع ترامپ  هم پیش می روند، هرچند 
بهتر است. باید توجه داشت که این نظرسنجی ها 
بافاصله ای که تا انتخابات مانده و با در نظر گرفتن 
نقشه سیاسی آمریکا، تصویر روشنی ارا  ئه نمی دهد. 
کشور در  که آمریکایی ها در سراسر این  درحالی 
گیری نوامبر شرکت خواهند کرد،  اما رأی تنها چند  رأی 

که درنهایت نتیجه انتخابات را تعیین  ایالت است 
کند.دلیل آن سیستم انتخاباتی آمریکا است  می 
که با عنوان »کالج انتخاباتی« شناخته می شود و بر 
اساس آن برنده در هر ایالت تعیین می شود و بعدازآن 
تمام آرای کالج انتخاباتی یا درواقع امتیاز آن ایالت 
گیرید. تکلیف بیشتر ایالت ها از  به برنده تعلق می 
قبل معلوم است چون یا به شدت دموکرات یا کاملا 

جمهوری خواه هستند.
انتخابات امسال  کننده در  یالت های تعیین  ا
ویسکانسین، پنسیلوانیا و میشیگان هستند که روی 
به اصطلاح »کمربند زنگار« قرار دارند، و همین طور 
آریزونا و جورجیا، دو ایالتی که در انتخابات سال 2020 
به سوی حزب دموکرات برگشتند و بایدن را انتخاب 
کردند.همین ایالات در انتخابات ریاست جمهوری 
کرده و آرای  سال 2016 میلادی، به ترامپ گرایش پیدا
خود را به ضرر هیلاری کلینتون نامزد حزب دموکرات 
به گردش درآوردند. شکست غیرمنتظره دموکرات ها 
در این سه ایالت سبب شد تا ترامپ پیروزی خود را 

در انتخابات آن سال جشن بگیرد. 
نوادا هم یک ایالت بلاتکلیف است اما جمعیت کم 
که به معنای کمتر بودن آرای کالج انتخاباتی  اش  آن 
است، باعث می شود اهمیت نسبتا کمتری هم داشته 
باشد.چند ایالت دیگر هم بودند که در انتخابات قبلی 
کننده به حساب می آمدند اما الان از  جزو ایالات تعیین 
این حالت خارج شده اند: فلوریدا و کارولینای شمالی 
به سوی جمهوری خواهان رفته اند و ویرجینیا و کلرادو 

بیشتر به سمت دموکرات ها متمایل شده اند.
ک  که نظرسنجی های ملی و سراسری خورا درحالی 
کند،   تحلیل های کارشناسان سیاسی را فراهم می 
که درنهایت رأی آن ها  کسانی  اما درواقع تعداد 
کننده خواهد بود، بسیار کمتر است.وقتی در  تعیین 
ماه نوامبر گذشته نظرسنجی ها نشان داد که ترامپ 
در حال پیشی گرفتن در ایالت های کلیدی است، 
زنگ خطر برای دموکرات ها به صدا درآمد. اما نتایج 
نظرسنجی های یک سال مانده به انتخابات لزوما 

تصویر روشنی از نتیجه واقعی ارائه نمی دهد.

سیدابراهیم رئیسی:
حضور در فضا جلوه »ما می توانیم« است 
سید ابراهیم رئیسی در مراسم گرامی داشت روز فناوری فضایی اظهار کرد: دشمنان 
تلاش کرده اند با تحریم، ایران را در انزوا قرار داده و متوقف کنند اما 11 پرتاب فضایی 
ح انزوای جمهوری اسلامی ایران را با شکست  در دولت سیزدهم، تحریم ها و طر
مواجه کرد. وی افزود: تلاش ها و دستاوردهای ماندگار عزیزان مان در حوزه هوافضا، 

علی رغم همه تهدیدها و تحریم ها حقیقتاً جلوه »ما می توانیم« است.
که می توانند از  گزارش  مهر، رئیس جمهور با اشاره به بخش های مختلفی  به 
گفت: می توان از توسعه رشد هوا و فضا  پیشرفت های فضایی کشور بهره ببرند 
کتشاف معادن، دریاها، حضور و  کشاورزی، منابع آب، ا در جهت پایش حوزه 
پایش امنیتی در مرزها و نیز در حوزه های اقتصادی و… بهره برد؛ با حضور در فضا 
کنیم.  کسب اطلاعات دقیق از آن، ما می توانیم در بسیاری از عرصه ها رشد  و 
گفت: حضور در فضا قدرت می آورد زیرا ماهواره در فضا، مانند چشمی  رئیسی 
که بشر می تواند از فضا بهتر ببیند و با پایش داده های دریافتی، برای  است 
گیری و تصمیم سازی کند. رئیس جمهور با اشاره به  بخش های مختلف تصمیم 
فعالیت ارگان های مختلف در رشد و توسعه صنعت فضایی کشور گفت: سازمان 
ارتباطات، وزارت علوم و بخش هایی از سایر وزارتخانه ها مانند وزارت دفاع و نیز 
سپاه پاسداران و ارتش، با همکاری و همگرایی برای رشد صنعت فضایی کشور 
در تلاش هستند تا توان فضایی کشور افزون شود. وی با اشاره به اهمیت و نقش 
بخش خصوصی در توسعه فضایی کشور، گفت: برای توسعه فضایی کشور باید 
به بخش خصوصی میدان داد؛ آن ها باید بیایند و کمک کنند زیرا بدون حضور 
بخش خصوصی و شرکت های دانش بنیان و فن آور، بخش هوافضا نمی تواند 
پیشرفت کند. رئیسی ادامه داد: میدان دادن به بخش خصوصی، ضرورت دارد 
کارهای اثربخش فضایی و پیشرفت در این حوزه، موکول  زیرا موفقیت و انجام 
به فعالیت بخش خصوصی و ایفای نقش ارزشمند توسط این بخش است.وی 
کند؛ از سویی برای  کرد: تعداد پرتاب ها با دقت بیشتر باید افزایش پیدا  کید  تا
شتاب دادن به حضور در ارتفاع بالاتر، باید تلاش کنیم زیرا این موضوع اهمیت 
گرفته، متخصصان کشورمان این توانایی را دارند  دارد. با توجه به کارهای صورت 
کید بر استمرار  که ارتفاع حضور ما در فضا را افزایش دهند.  رئیس جمهور در ادامه با تا
توسعه زیرساخت های فضایی کشور و همچنین با اشاره به ضرورت تجاری سازی 
صنایع فضایی افزود: یکی از بخش هایی که می تواند ابزار و زمینه افزایش بهره وری 
در کشور را ایجاد کند، صنعت فضایی است. صنعت فضایی ایران باید به سمت 
کند. امیدوارم آزمایشگاه های صنایع فضایی به دقت و  تجاری سازی حرکت 
کارها بیانجامند؛ البته دقت نباید فدای سرعت در هیچ کاری  سرعت بیشتر در 
کنم، اذعان دارند  شود. رئیسی اضافه کرد: زمانی که با روسای کشورها صحبت می 
کند؛ تحریم ها جمهوری  که پرتاب های ماهواره ها برای آن ها هم ایجاد امید می 
اسلامی ایران را متوقف نکرده و برعکس، رشد و پیشرفت و ارتقای ما را افزون کرده 
است.وی گفت: این مهم نشانگر اراده ملت ایران و دانشمندان و نخبگان کشور 
است که علی رغم همه تهدیدها و تحریم ها گام های خوبی در راستای پیشرفت 
کشور برمی دارند. رئیسی با بیان اینکه آینده برای ایران بسیار روشن است، اظهار 
کرد: صنعت فضایی کشور، جلوه پیشران اقتصادی در حوزه های مختلف است و 
می تواند قدرت و ثروت را برای کشور به همراه داشته باشد. رئیس جمهور با اشاره 
به مسئله غزه، گفت: ان شاءالله شاهد پیروزی واقعی مردم غزه باشیم و ببینیم که 
ستمگران و ظالمان نزد افکار عمومی و وجدان های بیدار جهان مفتضح تر شده 

و نقاب از چهره نفاق کنار زده شده است.
    

نارضایتی هشتاددرصدی  شهروندان 
آلمانی از دولت 

نتایج یک نظرسنجی نشان می دهد که اعتبار دولت ائتلافی در بین شهروندان 
آلمانی بسیار پایین رفته است و تنها 1۷ درصد از کار دولت به رهبری اولاف شولتز، 
راضی بوده و ۸1 درصد کم تر یا اصلا راضی نیستند.به گزارش تسنیم به نقل از نشریه 
»فوکوس«  آلمان، نتایج جدیدترین نظرسنجی موسسه »اینفراتست دیامپ« نشان 
گر انتخابات فدرال آلمان برگزار شود، به ویژه حزب افراطی جایگزینی برای  می دهد ا
آلمان در مقایسه با ژانویه با ریزش آراء مواجه خواهد شد.بر این اساس اتحادیه 
احزاب متحد مسیحی همچنان قوی ترین نیرو خواهد بود، اما یک درصد آراء را 
نیز از دست خواهد داد. این نظرسنجی از بین 1303 رأی دهنده واجد شرایط در 
روزهای دوشنبه تا چهارشنبه این هفته انجام شده است.نتایج این نظرسنجی 
نشان می دهد که اعتبار دولت ائتلافی موسوم به چراغ راهنمایی هنوز در سطح 
پایینی است و فقط 1۷ درصد از واجدین شرایط رأی دادن در حال حاضر از کار دولت 

کثریت واضح ۸1 درصد کمتر یا اصلا راضی نیستند. فدرال راضی هستند و ا
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سال سی و نهم   
شماره 10795

گهی فراخوان ارزیابی کیفی جهت تهیه لیست کوتاه آ
شماره مناقصه 125916

نوبت دوم
شرکت گاز استان مازندران در نظر دارد با مبنا قرار دادن دارندگان  گواهینامه  صلاحیت  پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و یا 
وندور لیست وزارت نفت ) تاسیسات و تجهیزات و ابنیه و رشته های نفت و گاز با پایه های  1 الی5(  نسبت به تهیه فهرست کوتاه)جهت مناقصات 
محدود( با اعتبار دو ساله به منظور بهره برداری  از خدمات آنان در انجام کارهای خط تغذیه و شبکه توزیع گاز ، ساخت ایستگاههای تقلیل 

فشار و اجرای ورودی و خروجی آن ها ، احداث ساختمان اداری و مسکونی ، احداث و تثبیت بستر رودخانه و حصار کشی اقدام نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا تهیه لیست پیشنهاد دهندگان دارای صلاحیت  
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد . لازم است پیشنهاد دهندگان  
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند . تاریخ انتشار فراخوان در 

سامانه تاریخ 1402/11/01 می باشد . 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی : تا ساعت 15 روز شنبه تاریخ  1402/11/21

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی : ساعت 16 روز شنبه تاریخ  1402/12/12
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار : آدرس مازندران ساری بلوار طالقانی  و تلفن01133204063

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مر کز تماس : 021-41934
دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/14
گهی 1657794 شناسه آ تاریخ انتشار نوبت دوم1402/11/15 

گاز استان مازندران شرکت 

شرکت ملی گاز ایران
 شرکت گاز استان مازندران

) سهامی خاص(

گهی احضاریه و ابلاغ اتهام آ
به  کارمندان ذیل الذکر که مطابق بند »29« ماده »8« قانون رسیدگی به تخلفات اداری مرتکب غیبت غیرموجه بصورت متوالی 
شده اند ، بنا به تجویز ماده »73« قانون آیین دادرسی مدنی در یک نوبت » ابلاغ اتهام « و اعلام می گردد که ظرف مدت سی/30 
گهی در یکی از روزهای اداری به محل امور اداری ذیربط یا به نشانی این هیأت واقع در اهواز - کوی فدائیان  روز از تاریخ نشر این آ
اسلام - نبش خیابان شهریور- جنب درمانگاه شهید بهشتی - ساختمان شماره 105 مراجعه نمایند. درصورت عدم مراجعه، 

 رسیدگی و رأی مقتضی را صادر خواهد نمود.
ً
پس از انقضای مهلت مقرر هیأت به مورد اتهام آنان غیابا

شركت متبوعشماره كارمندينام پدرنام و نام خانوادگيرديف

بهره برداری نفت و گاز كارون696777الماسمحمد اسدپور1

بهره برداری نفت و گاز آغاجاری576556محمدعلی رحیمی2
بهره برداری نفت و گاز گچساران605341محمدحسینمصطفی محمدی3

ملی مناطق نفتخیز جنوب549173كريمسامی صرخی موسوی4

بهره برداری نفت و گاز گچساران648901حسن علیهومن جمشیدی5
ملی حفاری ايران624983نعمت الهوحید نوروزی6

گهی 1657238 شناسه آ
           هیأت هفتم بدوی وزارت نفت 
) مستقردرشرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب (

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

گهی مزایده نوبت اول آ
نام دستگاه : اداره آموزش و پرورش شهرستان بهبهان

موضوع مزایده : مجموعه ورزشی پوریای ولی شامل )دو سالن ورزشی – زمین چمن مجموعه پوریای ولی(
شرایط عمومی شرکت در مزایده :

1- مبلغ تضمین شرکت در مزایده : ضمانتنامه بانکی به مبلغ 150000000 ریال )یکصد و پنجاه میلیون ریال(
2- کلیه مراحل مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام می گیرد.

کت الف( تضمین  کت )پا کتها : علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد ، دبیرخانه آموزش و پرورش بهبهان )شامل دو پا 3- محل تحویل پا
کت ب( مدارک و مستندات متقاضی و فرم مهر و امضا شده شرایط عمومی و اختصاصی مزایده با امضای شخص   شرکت در مزایده – )پا

ک برای بررسی قیمت پیشنهاد است. ج شده در سامانه تنها ملا شرکت کننده باشند. لازم به ذکر است قیمت در
4- زمان شروع شرکت در مزایده از طریق سامانه ستاد 1402/11/17لغایت سه شنبه 1402/12/8 می باشد.

کتها : پایان وقت اداری روز دو شنبه 1402/12/7 5- مهلت تحویل پا
ج شده است. 6- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده در

گهی به هر تعداد نوبت به عهده برنده خواهد بود. ج آ 7- هزینه در
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/15

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/16
خ ش 1402/11/15

گهی مزایده نوبت اول آ
نام دستگاه : اداره آموزش و پرورش شهرستان بهبهان

موضوع مزایده : اجاره حیاط مدرسه مویدی روستای کردستان
شرایط عمومی شرکت در مزایده :

1- مبلغ تضمین شرکت در مزایده : ضمانتنامه بانکی به مبلغ 20000000 ریال
2- کلیه مراحل مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام می گیرد.

کت الف( تضمین شرکت  کت )پا کتها : علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد ، دبیرخانه آموزش و پرورش بهبهان )شامل دو پا 3- محل تحویل پا
کت ب( مدارک و مستندات متقاضی و فرم مهر و امضا شده شرایط عمومی و اختصاصی مزایده با امضای شخص شرکت کننده  در مزایده – )پا

ک برای بررسی قیمت پیشنهاد است. ج شده در سامانه تنها ملا باشند. لازم به ذکر است قیمت در
4- زمان شروع شرکت در مزایده از طریق سامانه ستاد از تاریخ 1402/11/17لغایت سه شنبه 1402/12/8 می باشد.

کتها : پایان وقت اداری روز دو شنبه 1402/12/7 5- مهلت تحویل پا
ج شده است. 6- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده در

گهی به هر تعداد نوبت به عهده برنده خواهد بود. ج آ 7- هزینه در
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/15

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/16
خ ش 1402/11/15

کلیه صاحبان سهام شرکت سعید ترابر عدل سهامی خاص به شماره 670 ثبت و شناسه  بدینوسیله از 
خ 1402/11/30 که در  ملی 14004026510 دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مور
ساعت 8 صبح در محل دفتر شرکت واقع در خواف – بلوار فردوسی – روبروی اداره راه تشکیل می شود ، 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : تصمیمات پیش بینی  نشده ، اساسنامه )اصلاح سهام وثیقه مدیران(

تاریخ انتشار 1402/11/15
خ ش 1402/11/15

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده   آ
شرکت تعاونی مصرف کارکنان شبکه بهداشت و درمان خوی به شماره ثبت 190 و شناسه ملی 10980130259

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان شبکه بهداشت و درمان خوی در ساعت 17 روز پنجشنبه مورخه 1402/11/26 در محل سالن اجتماعات دکتر ابدالی واقع 
در خوی خیابان شریعتی روبروی مصلی تشکیل می گردد. از عموم اعضای محترم شرکت دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم 
رسانند و یا با توجه به مفاد اساسنامه وکلای خود را کتبا معرفی نمایند. لازم به توضیح اینکه براساس مفاد ماده 19 آئین  نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می 
کثر سه رای باوکالت وهر شخص  گذار نماید در این صورت هر عضو شرکت می تواند علاوه بر رای خودا حدا تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
گهی تا 24 ساعت قبل از برگزاری مجمع در محل دفتر شرکت و با حضور طرفین وکالتنامه تنظیم تا پس از هویت طرفین عضویت  غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد و کلیه وکالتنامه ها بایستی بعد از انتشار آ

متقاضی و اهلیت نماینده به تایید بازرس مستقر در محل شرکت رسیده و ورقه ورود به مجمع دریافت نمایند ضمنا همراه داشتن کارت ملی جهت حضور در جلسه الزامی می باشد.
دستور جلسه :

ح و تصویب متمم بودجه سال جاری )1402( 1- طر
تاریخ انتشار 1402/11/15

خ ش 1402/11/15

هیات مدیره شرکت تعاونی
کارکنان بهداشت و درمان خوی مصرف  مقام دعوت : مدیرعامل و اعضای هیات مدیره

حسین آقا جری -سرپرست آموزش و پرورش بهبهان حسین آقا جری -سرپرست آموزش و پرورش بهبهان

جمهوری اسلامی ایران
وزارت آموزش و پرورش

اداره کل آموزش و پرورش  استان خوزستان
مدیریت آموزش و پرورش بهبهان

جمهوری اسلامی ایران
وزارت آموزش و پرورش

اداره کل آموزش و پرورش  استان خوزستان
مدیریت آموزش و پرورش بهبهان

تصویب یک  بسته جنجالی در بروکسل 

دموکراسی وارونه در اتحادیه اروپا 
گروه  بین الملل 

کشور اروپایی   2۷ گیری اخیر سران   رأی 
برای ارائه بسته کمکی جدید به اوکراین، تبدیل به 
موضوعی تنش آفرین در بین افکار عمومی اروپا شده 
کثر شهروندان  است. نظرسنجی ها نشان می دهد ا
اروپایی نسبت به استمرار کمک های مالی و نظامی 
دولت های خود به کی یف معترض بوده وحتی خواستار 
پایان جنگ و سقوط رسمی دولت زلنسکی در اوکراین 
هستند. در چنین شرایطی، تصمیم اخیر سران اروپایی 
مبنی بر اعطای کمک بلاعوض 50 میلیارد دلاری به 
کجی به افکار عمومی قاره سبز  کی یف ، نوعی دهن 
بوده است.فراتر از آن، تحلیلگران مسائل نظامی و 
استراتژیک قویا معتقدند که این اقدام، موازنه نبرد 

را به سود اوکراین و ناتو تغییر نخواهد داد.
 اروپائیان چه توافقی صورت داده اند؟

2۷ کشور اتحادیه اروپا توافق کردند ظرف چهار سال 
آینده یک بسته کمک 50 میلیارد یورویی به اوکراین 
کنند. ویکتور اوربان، نخست وزیر مجارستان  اعطا 
مانع از حصول این توافق شده بود. روایتگری مقامات 
اروپایی از تصمیم اخیر، در نوع خود جالب توجه 
است!  شارل میشل، رئیس شورای اروپا در پیامی با 
کید بر »وحدت 2۷ رهبر« اروپایی نوشت که همه  تأ
کشورها بر روی یک بسته کمک 50 میلیارد یورویی 
برای حمایت از اوکراین در چارچوب بودجه اتحادیه 

اروپا توافق کردند.
چنین که  ست  ا مسجل  ن  همگا بر  ل  ین حا ا  با

 روایت سازی و ادعایی دروغین است! ویکتور اوربان، 
نخست وزیر مجارستان تنها به دلیل تهدیدات پنهان 
و آشکار مقامات ارشد اروپایی ازجمله قطع کمک های 
سالیانه به بوداپست ناچار به موافقت با این بسته 
پیشنهادی شده است. رهبر مجارستان که در میان 
که به  کسی است  کشور اروپایی تنها  بیست وهفت 
دنبال حمله نظامی روسیه به اوکراین، روابط حسنه 
خود را با مسکو حفظ کرده است، در نشست ماه دسامبر 
سران اروپا مخالفت خود را با این کمک اعلام کرده و 

خشم همتایان خود را برانگیخته بود. او در بروکسل 
گیری از اتحادیه اروپا برای آزادسازی پول های  به باج 
اتحادیه اروپا که برای کشورش در نظر گرفته شده بود، 
متهم شد. گفتنی است که بخشی از بودجه اتحادیه 
کمیت قانون در  برای مجارستان به دلیل نقض حا

این کشور مسدود شده است.
 انتقادات اوربان علیه اروپای واحد 

که اتحادیه اروپا درباره  ویکتور اوربان مدعی است 
گرفته است چون  اوکراین راه غلطی را در پیش 
کی  یف هرگز نمی تواند در جنگ  که  معتقد است 
گرا باشد ولی بیش  پیروز شود. او ممکن است واقع 
از هر رهبر دیگر اتحادیه اروپا به رئیس جمهور روسیه 
نزدیک است.مجارستان همچنین تنها کشور عضو 
که عضویت سوئد را تصویب نکرده است  ناتو است 
هرچند نخست وزیرش مدعی است که موافق عضویت 
استکهلم در پیمان آتلانتیک شمالی می باشد. این 
موضعی عجیب است و این روزها ویکتور اوربان خیلی 
اوقات به ویژه در اجلاس های اتحادیه اروپا چهره ای 
تنها و منزوی تصویر می شود.ولی او در اتحادیه اروپا 
فاقد متحد نیست و با انتخابات پیش روی اروپا در 
ماه ژوئن او معتقد است که تغییراتی به دلخواه او درراه 
خواهند بود. فشار بر بوداپست برای تسریع بخشیدن 
روند پیوستن سوئد به ناتو پس ازآن افزایش یافت که 
گذاران ارشد ایالات متحده گفتند که از مجارستان  قانون 
می خواهند فورا الحاق سوئد را تایید کند. این کشور 
در صورت عدم اقدامات لازم درخطر آسیب دائمی به 
روابط خود با واشنگتن قرار دارد.هرچند مجارستان 
به صورت آشکارا مخالفتی در خصوص الحاق سوئد 
گیری  ح نکرده است اما بارها تصمیم  به ناتو مطر

دراین باره را به تعویق انداخته است.
 رمزگشایی از کمک های اروپا 

نکته دیگر، مربوط به بازه چهارساله اعطای کمک های 
مالی به کی یف ) از سوی اروپا( است. مقامات اروپایی 
کید کرده اند که این کمک، ناظر بر تأمین نیازهای  تأ
کوتاه مدت و بلندمدت اوکراین  تصویب شده است. 

به عنوان مثال یورونیوز در قسمتی از روایتگری خود 
گوید: در این خصوص می 

که کمک مالی ایالات متحده به کی یف  »درحالی 
کنگره آمریکا  کسب موافقت  کنون موفق به  تا
کمک اروپا برای اوکراین  نشده است، این بسته 
کمک مالی( به  )33 میلیارد وام و 1۷ میلیارد 
کند تا اقتصاد جنگ زده خود  کمک می  کی یف 

را سر پا نگه دارد.«
به نظر می رسد مقامات اروپایی خود نیز پذیرفته اند 
که باید ازاین پس، بخش اعظم کمک های مالی 
خود به کی یف را ناظر بر بازسازی این کشور پس از 
صلح احتمالی اختصاص دهند.یعنی پیش فرض 
گونه ای غیر  »شکست اوکراین در جنگ با روسیه«به 
اعلامی اما ملموس از سوی سران غربی پذیرفته شده 

است. بنابراین اروپائیان در بیانیه های اخیر خود، 
ادعایی بابت شکست روسیه در جنگ اوکراین یا حتی 
پیشرفت میدانی کی یف به میان نمی آورند! این 
گرایان اوکراینی  بدترین وضعیت ممکن علیه غرب 
محسوب می شود:اینکه حتی تصویب کمک های 
مالی غرب به کی یف نیز ناظر بر بازسازی اقتصاد 

گیرد.  اوکراین در دوران پساجنگ صورت می 

 هزینه های شکست راهبردی اتحادیه اروپا 
کمک مالی چهارساله به  اقدام اخیر اروپائیان در 
اوکراین ) ناظر بر دوران جنگ و پساجنگ( ، قطعا با 
استقبال شهروندان اروپایی مواجه نخواهد شد! به 
نظرمی رسد اروپائیان بار دیگر در حال قربانی کردن 
منافع ملی و حتی منافع امنیت جمعی خود در مسیر 
خواسته های واشنگتن هستند. در سال 201۴ میلادی، 
که از همان ابتدا دل خوشی نسبت  اتحادیه اروپا 
به شکست انقلاب نارنجی اوکراین و حضور ویکتور 
گرای این کشور در  یانوکوویچ، رئیس جمهور شرق 
ک از سوی  قدرت نداشت، با دریافت پالسی خطرنا
آمریکا، بازی نافرجام دیگری را در کی یف کلید زد. 
وقوع درگیری های خونین در اوکراین و از دست رفتن 
کنترل این کشور توسط یانوکوویچ و تبدیل شدن 
کانونی از آتش و خون، نتیجه این بازی  کی یف به 
گاه در طول دوران پس  مداخله جویانه بود. هیچ 
از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی سابقه نداشت 
مقامات روسی به صراحت از تقابل نظامی با اروپا در 
صورت گسترش ناتو به شرق سخن به میان آورند 
اما با تبدیل اوکراین به میدان جنگ، دیگر منازعه 
نظامی میان روسیه-اروپا از یک احتمال بعید به 
احتمالی ممکن رسیده است. تغییر نقشه امنیتی 
و استراتژیک اروپا براثر مواجهه مستقیم با روسیه، 
که یادآوری آن سران اتحادیه اروپا  کابوسی است 
کند.اروپائیان در  را در جای خود میخکوب می 
حال محکم کردن گره های راهبردی و منطقه ای 
که درنهایت، مسیر حرکت آن ها در  کوری هستند 
کند. این خودزنی  نظام بین الملل را مسدود می 
راهبردی اروپا، ثمره ای جز انزوا و حتی اضمحلال 
گسل های سیاسی-امنیتی  اتحادیه اروپا ندارد. 
در اروپا به بدترین شکل ممکن در حال فعال تر و 
عمیق تر شدن است. در این میان سران اتحادیه 
که هنوز مرز میان استراتژی،  اروپا نشان داده اند 
کتیک و منافع را در عرصه سیاست خارجی و  تا

روابط بین الملل نیاموخته اند! 

کثر شهروندان اروپایی نسبت به استمرار کمک های مالی و نظامی دولت های خود به کی یف معترض بوده  نظرسنجی ها نشان می دهد ا
وحتی خواستار پایان جنگ و سقوط رسمی دولت زلنسکی در اوکراین هستند

»طراد حماده« در گفت وگو با »رسالت« مطرح کرد:
 استیصال صهیونیست ها در مقابل 

افکار عمومی دنیا 
کید کرد:استیصال صهیونیست ها در مقابل افکار     وزیر سابق و سیاستمدار لبنانی تأ
عمومی دنیا، یکی از نتایج و ثمرات مقاومت فلسطینیان در جنگ غزه بوده است. 
طراد حماده در گفت وگو با» رسالت« اظهار داشت : رژیم صهیونیستی از سال 19۴۸ میلادی 
کنون، بخش مهمی از فعالیت های وقیحانه خود را در قالب عملیات های تبلیغاتی و  تا
روانی صورت داده است. تل آویو دهه ها درصدد القای این مسئله بوده که فلسطینیان 
حقی در قبال سرزمین غصب شده خود از سوی صهیونیست ها ندارند و هرگونه اعتراضی 
گیرد، قابل اعتنا نیست! آمریکا و برخی  که نسبت به اشغالگری و توحش تل آویو صورت می 
شرکای اروپایی تل آویو هزینه های زیادی جهت انتقال این پیام های دروغین صرف کردند 

کنون با شرایطی پیچیده و دشوار روبه رو شده اند. « اما ا
کنون نه تنها روایت سازی صهیونیست ها در قبال مسئله فلسطین و جنگ  وی افزود:»هم ا
غزه راه به جایی نبرده، بلکه شاهد تشدید خشم افکار عمومی دنیا و گسترش مثال زدنی 
آن به ضرر تل آویو و به سود ملت فلسطین و مطالبات بر حق آن ها هستیم. این بدترین 

کند.  وضعیتی است که تل آویو با آن دست وپنجه نرم می 

پیاده روی بایدن در محدوده خطر 


